

Tandlæge Pernille Aabel Sørensen ApS

Nyborggade 4, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
16. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Pernille Aabel Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandlæge Pernille Aabel Sørensen ApS

Nyborggade 4, 1 tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: pernilleaabel@gmail.com

CVR-nr: 37315672

Regnskabsår: 16/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Storetorv 12

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i selskabets første driftsår udgør kr. 20.182. Dette anses for tilfredsstillende, da der har været forøgede udgifter i opstartsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 16. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.187.997
Personaleomkostninger	1	-917.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.287
Resultat af ordinær primær drift		71.287
Andre finansielle indtægter		600
Øvrige finansielle omkostninger		-45.504
Ordinært resultat før skat		26.383
Skat af årets resultat	2	-6.201
Årets resultat		20.182
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.182
I alt		20.182

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		916.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	916.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		941.601
Materielle anlægsaktiver i alt	4	941.601
Deposita		15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000
Anlægsaktiver i alt		1.873.268
Fremstillede varer og handelsvarer		77.571
Varebeholdninger i alt		77.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.541
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.476
Periodeafgrænsningsposter		12.744
Tilgodehavender i alt		191.761
Likvide beholdninger		38.109
Omsætningsaktiver i alt		307.441
Aktiver i alt		2.180.709

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		20.183
Egenkapital i alt		70.183
Hensættelse til udskudt skat		6.201
Hensatte forpligtelser i alt		6.201
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	1.957.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.104.325
Gældsforpligtelser i alt		2.104.325
Passiver i alt		2.180.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	-790.356
Pensionsbidrag	-115.784
Andre omkostninger til social sikring	-11.283
	<u>-917.424</u>
	<u>-917.424</u>

Antal ansatte i gns. = 2,4

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-6.201
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-6.201</u>
	<u>-6.201</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	83.333
Af- og nedskrivning ultimo	<u>83.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>916.667</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	550.000
Tilgang	507.555
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.057.555
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	115.954
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	115.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	941.601

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016 kr.
Anfordringslån fra andet selskab	1.589.197
Mellemregning med anpartshaver	149.422
Anden gæld, herunder A-skat mv.	86.910
Feriepengeforpligtelser	131.971
	1.957.501

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt for klinikken med en årlig bruttoudgift på t.kr. 100. Opsigelsesfristen for lejer er 6 måneder.

Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side indtil 1. marts 2026.